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قاتل متواری به دام افتاد
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری قاتل متواری لحظاتی 
پس از ارتکاب به جرم در شهرستان سلسله خبر داد. سردار 
الهی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های  یحیی 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری فردی در یکی از مناطق 
شهر سلسله بلافاصله مأموران انتظامی این شهرستان به 
محل اعزام که در تحقیقات بیشتر متوجه شدند، یک از اهالی 
آن محل در درگیری به وسیله چاقو مصدوم و پس از اعزام 
به بیمارستان فوت کرده است. وی افزود: مأموران انتظامی 
پس از شناسایی قاتل با هماهنگی مراجع قضائی وی را در 
مخفیگاهش دستگیر که متهم علت و انگیزه قتل را اختلافات 
شخصی اعلام کرد. فرمانده انتظامی لرستان با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی 
مراجع قضائی شد، گفت: پلیس در راستای احقاق حق مردم و 

به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

دستگیری عامل کلاهبرداری میلیاردی 
از دستگیری عامل  کردستان  انتظامی استان  فرمانده 
کی در مریوان  کلاهبرداری ۱6۰میلیاردی از شهروندان با ۱4 شا
خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مریوانی مبنی بر کلاهبرداری از آنان 
توسط فردی با وعده واهی واردکردن کالای خارجی، موضوع 
گاهی قرار گرفت.  به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
گاهی مریوان با اشراف اطلاعاتی،  وی افزود: ماموران پلیس آ
فرد کلاهبردار را شناسایی و  پس از هماهنگی با مراجع قضائی 
در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
کردستان با بیان اینکه متهم به ۱6۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
از شهروندان در مریوان اعتراف کرد، گفت: در این پرونده 
کی شناسایی شده است. سردار آزادی با بیان  کنون ۱4 شا تا
اینکه  پلیس با مخلان آرامش مردم قاطعانه برابر قانون برخورد 
می کند، تصریح کرد: متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفت.

انهدام باند سارقان 
گاهی استان کرمان از شناسایی و دستگیری  رئیس پلیس آ
۱2 عضو یک باند سرقت خودرو و منزل با کشف ۱27 فقره 
سرقت در نقاط مختلف استان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
میرحبیبی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره زورگیری و سرقت 
خودرو در شهر کرمان، ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
گاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند عامل این  آ
سرقت با خودروی مسروقه به سمت شهرستان رودبارجنوب 
رفته است. وی افزود: در این راستا به سرعت یک تیم از 
گاهی با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان  مأموران پلیس آ
را  موردنظر  متهم  غافلگیرانه  عملیات  یک  طی  و  عزیمت 
دستگیر کردند که این فرد در بازجویی های بعدی به ارتکاب 
سرقت های متعدد با مشارکت ۱۱ نفر از همدستانش اقرار کرد. 
گاهی استان تصریح کرد: در ادامه نیز با تلاش  رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با سرقت هر ۱۱ عضو این  شبانه روزی کارآ
باند در عملیات های متعدد دستگیر و در تحقیقات تکمیلی 
به ۱27 فقره سرقت سیم برق، زورگیری از منزل شهروندان، 
خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند و پس از صدور قرار قضائی 

راهی زندان شدند.

دستگیری سارقان خودرو 
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند سرقت خودرو 
و لوازم جانبی با ۱2۰ فقره سرقت در شهرستان نظرآباد خبر داد. 
سردار حمید هداوند اظهار کرد: همزمان با اعلام کشف یک 
فقره سرقت خودروی پژو در سطح یکی از محلات شهر نظرآباد، 
بلافاصله تیم عملیاتی پلیس در محل سرقت حاضر شدند. 
گاهی با بررسی های دقیق میدانی،  وی افزود: ماموران پلیس آ
پیگیری های تخصصی خود را در این خصوص آغاز کردند. 
هداوند اضافه کرد: تیم پرونده با انجام کار اطلاعاتی دقیق و 
حساب شده در کمتر از 24 ساعت سارقان خودروی مسروقه را 
در حالی که با یکدستگاه خودرو پراید سرقتی در سطح شهرستان 
ساوجبلاغ در حال حرکت بودند را شناسایی و در عملیاتی 
ضربتی چهار سرنشین آن را دستگیر کردند. هداوند با بیان 
اینکه در سوابق متهمان مشخص شد که هر چهار نفر از سارقان 
سابقه دار هستند، گفت: متهمان در ابتدا منکر هرگونه سرقت 
بودند اما با مشاهده مستندات و مدارک موجود لب به اعتراف 
گشوده و به 2۵ فقره سرقت خودرو و ۹۵ فقره لوازم داخل خودرو 
اقرار کردند. وی بیان کرد: متهمان به همراه اموال مسروقه 
مکشوفه شامل ۵۵ حلقه رینگ و زاپاس پس از تکمیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

کــوتــاه

اعتراف به 24 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: 
معراج  کلانتری  ماموران  هوشیاری  با 
شد.  دستگیر  سرقت  فقره   24 با  سارقی 
داشت:  بیان  نگهبان  احمد  سرهنگ 
گشتزنی  هنگام  معراج  کلانتری  مأموران 
در محدوده بلوار توس، مردی جوان را 
در حال سرقت محتویات داخل خودرو 
مشاهده و قبل از فرار از محل وی را دستگیر 
کردند.  وی تصریح کرد: ماموران انتظامی 
در بازرسی از کیسه همراه متهم تعدادی 
عدد   4 لات،  آچارآ شامل  مسروقه  لوازم 
کشف  آفتابی  عینک   2 و  مموری  فلش  
که  کردند. سرهنگ نگهبان افزود: متهم 
اعتیاد به موادمخدر دارد پس از انتقال به 
کلانتری در بازجویی های به عمل آمده و 
در مواجهه با مستندات و ادله به 24 فقره 
سرقت شبانه محتویات داخل خودرو در 
فرمانده  کرد.  اعتراف  سطح شهر مشهد 
انتظامی کلانشهر مشهد با اشاره به معرفی 
متهم به دادسرا از شهروندان خواست؛ 
موارد انتظامی را در پیشگیری از سرقت 

جدی بگیرند.

دستگیری سارق تجهیزات 
دکل های مخابراتی 

از دستگیری  فرمانده انتظامی شهرری 
سارق حرفه ای تجهیزات دکل های مخابراتی 
حین سرقت با تلاش ماموران کلانتری 2۱۱ 
محمدقاسم  سرهنگ  داد.  خبر  قلعه نو، 
چند  وقوع  پی  در  داشت:  بیان  طرهانی 
فقره سرقت تجهیزات دکل های مخابراتی 
در قلعه نو، موضوع در دستور کار ماموران 
قرار  فرماندهی  این   2۱۱ کلانتری  عملیات 
حساسیت  به  باتوجه  افزود:  وی  گرفت. 
موضوع اقدامات فنی و تخصصی در خصوص 
دستگیری سارق یا سارقان آغاز و  با بررسی 
از صحنه وقوع جرم و استفاده از تجهیزات 
یک  توسط  سرقت  شد  مشخص  پلیسی 
که با تجهیزات مخابراتی آشنایی دارد  نفر 
انجام شده است. سرهنگ طرهانی اضافه 
کرد: با پوشش دهی نقاط احتمالی حضور 
سارق و اشرافیت اطلاعاتی ماموران، سارق 
حین بالارفتن از دکل مخابراتی محدوده 
قلعه نو مشاهده که سارق به محض مشاهده 
ماموران سریعا به پایین آمد و به صورت پیاده 
که پس از طی مسافتی متهم  متواری شد 
انتظامی  فرمانده  شد.  دستگیر  و  متوقف 
شهرری با اشاره به انتقال متهم به کلانتری 
بیان داشت: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد متهم ۳۸ ساله یکی از کارگران اخراجی 
که  است  بوده  مخابراتی  شرکت  پیمانکار 
اقدام به سرقت می کند که در این خصوص 
دارای ۵ فقره سابقه سرقت است. این مقام 
انتظامی با اشاره به طرح شکایت توسط اداره 
خصوصی  کی  شا  2 و  شهرستان  مخابرات 
بیان داشت: متهم پس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ طرهانی 
همچنین از شهروندان درخواست کرد ضمن 
توجه به هشدارهای پلیس، هر گونه تردد 
مشکوک افراد ناشناس را از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
2 مالخر خبر داد  4 سارق موتورسیکلت و 
دستگاه   ۹ مالخران  مخفیگاه  از  گفت:  و 
کشف شد. سردار  گرانقیمت  موتورسیکلت 
علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: با وقوع 
چند فقره سرقت مشابه موتورسیکلت بررسی 
گاهان  موضوع در اختیار تیمی زبده از کارآ
گرفت. وی  قرار  گاهی  آ اداره هفتم پلیس 
محل های  در  حضور  با  گاهان  کارآ افزود: 
سرقت وانجام تحقیقات میدانی به دست 
آوردند که سرقت ها توسط 4 سارق انجام 
شده است. این مقام ارشد انتظامی ادامه 
از  یکی  با تطبیق مشخصات ظاهری  داد: 
سارقان با آلبوم مجرمان حرفه ای به دست 
کم  علت  به  و  نبوده  سابقه دار  متهم  آمد 
سن و سال بودن فاقد سابقه است. سردار 
ولیپور گودرزی در ادامه ابراز داشت: با تلاش 

گاهان هویت و مخفیگاه این سارق در  کارآ
 ، گامی دیگر جنوب تهران شناسایی و در 

همدستان  سایر  شدند  موفق  گاهان  کارآ
گاهی  وی را شناسایی کنند. رئیس پلیس آ

تهران به دستگیری 4 سارق در عملیات های 
مختلف  و منسجم اشاره کرد و گفت: متهمان 
سرقت  به  انتظامی  پی جویی های  در 
همکاری  با  گرانقمیت  موتورسیکلت های 
یکدیگر در سطح شهر تهران و فروش اموال 
مسروقه به 2 مالخر  اعتراف کردند. وی اضافه 
کرد: در ادامه بررسی های پلیسی مخفیگاه 
هماهنگی های  از  پس  و  شناسایی  مالخر 
مخفیگاهشان  در  مالخر  دو  هر  قضائی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان ۹ دستگاه موتورسیکلت گرانقیمت 
در مدل های مختلف کشف شد. این مقام 
ارشد پلیسی با بیان اینکه تا کنون  ۵ مالباخته 
کرد:  شناسایی شده در پایان خاطرنشان 
متهمان  با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضائی،  برای  کشف سایر جرایم احتمالی  در 

گاهی قرار گرفتند. اختیار اداره هفتم پلیس آ

انهدام باند سارقان موتورسیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد، از دستگیری 
کتور در شهرستان  فردی که با جعل اسناد حواله های ترا
اقدام به فروش مال غیر کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
ج ا... اسداللهی بیان داشت: در پی اعلام شکایت  فر
گاهی شهرستان مبنی بر اینکه یک نفر  فردی به پلیس آ
کتور او نموده  اقدام به تهیه اوراق جعلی و فروش حواله ترا
و به افراد غیرفروخته است، رسیدگی به پرونده در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد:  کار ماموران پلیس آ

کتور متوجه جعل  ماموران با بررسی اسناد حواله های ترا
اوراق و اسناد تجاری دفتر فروش نمایندگی و مخدوش 
نمودن آنها شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد 
خاطرنشان کرد: ماموران سریعا وارد عمل شده و طی 
هماهنگی با مرجع قضائی متهم را در مخفیگاه خود 
طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی با اشاره به شناسایی ۱۰ مالباخته در خصوص 
این پرونده، اظهار داشت: متهم در تحقیقات تکمیلی به 

کتور و فروش مال  جرم خود مبنی بر جعل حواله های ترا
غیر 7۰ میلیارد ریالی معترف و پس از تکمیل پرونده برای 
ادامه مراحل قضائی به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد. 
سرهنگ اسداللهی در پایان به شهروندان توصیه کرد: قبل 
از انجام خرید کالا و اجناس حتما با شخص مطمئن وارد 
معامله شده و از انعقاد قرارداد با افرادی که بدون مدرک 
معتبر خود را مالک یا نماینده مالک معرفی می نمایند، 

خودداری نمایند.

کتور کلاهبرداری با جعل حواله های ترا

سرقت از حساب بانکی با پیامک رجیستری آیفون ۱4 و ۱۵ ثبت 49 فقره سرقت 
رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ترفند پیامک جعلی سامانه 
همتا خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهارداشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی سامانه 
همتا، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در این ترفند با عنوان ثبت آنتن 
گوشی های آیفون سری ۱4 و ۱۵ در سامانه همتا برای جلوگیری از قطع شدن آنتن موبایل عده ای از 
مجرمان سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را 
ترغیب به ورود به سامانه و ثبت نام کرده که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان ختم می شود. این 
مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از ۳۵ نفر در روند رسیدگی پرونده ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و 
بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرم را شناسایی کرده و به هویت این شیاد 
دست پیدا کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: در نهایت مجرم پس از تشریفات قضائی در یکی 
از مناطق شرق تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ 
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش از ۱۰ میلیارد ریال است، بیان 
داشت: متهم با مشاهده مستندات و ادله دیجیتال توسط پلیس ضمن پذیرش بزه انتسابی پرده از 
چگونگی اقدامات مجرمانه خود برداشت و گفت: »با ترغیب کاربران به ثبت نام در سامانه برای قطع 
کید بر اینکه  نشدن آنتن گوشی های اپل دست به این اقدام می زدم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تا
گاهی در این خصوص است به شهروندان  مهمترین عامل پیشگیری از این نوع کلاهبرداری، افزایش آ
توصیه کرد: به پیامک های ناشناس که دارای لینک هستند توجه نکنید و دقت داشته باشید که هیچ 
کمیتی از جمله سامانه همتا، قوه قضائیه، صدا و سیما و… با شماره های شخصی  سازمان رسمی و حا
برای شما پیامک ارسال نمی کنند، شهروندان همچنین می توانند هرگونه موضوع مشکوک و مشابه 
www. را از طریق تماس با شماره ۱۱۰، مرکز فوریت های سایبری ۰۹6۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: با تیزبینی ماموران کلانتری سیدی 4۹ فقره 
سرقت رمزگشایی شد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: ماموران دایره تجسس کلانتری 
سیدی هنگام گشتزنی در محدوده خیابان شهید اصلانی به رفتارهای مشکوک راننده 
ک مخدوش مظنون و بلافاصله وارد عمل شدند. وی  جوان یکدستگاه سواری سمند پلا
ک ها  ک خودرو که 2 عدد از ارقام آن مخدوش شده بود مشخص شد پلا افزود: با استعلام پلا
متعلق به یک خودرو سواری پیکان است و بلافاصله ماموران انتظامی در اقدامی ضربتی 
راننده  را دستگیر و در بازرسی از صندوق عقب خودرو 6 دستگاه باطری سرقتی کشف 
کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انتقال خودرو به کلانتری و بررسی دقیق شماره 
کز تجاری بولوار شهید  موتور و شاسی آن مشخص شد خودرو نیز در محدوده یکی از مرا
مفتح سرقت شده است. سرهنگ نگهبان گفت: متهم که کمتر از یکماه از زندان آزاد شده 
در همان بازجویی های اولیه با توجه به مستندات کشف شده پرده از سرقت های شبانه 
قطعات خودرو با همدستی 2 تن از دوستانش و فروش آنها به یک تعمیرکار خودرو برداشت. 
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد بیان داشت: ماموران انتظامی در ابتدا مالخر موردنظر را 
دستگیر و در بازرسی از مغازه و مخفیگاهش در شهرک رباط طرق ۱4 دستگاه باطری سرقتی 
خودروهای سواری کشف کردند. وی اظهار داشت: ماموران انتظامی در ادامه این عملیات 
با هماهنگی مقام قضائی 2 همدست دیگر متهم را در شهرک سیدی و شهر گلبهار دستگیر 
و در این رابطه یکدستگاه پژو پارس مسروقه و 2۰ دستگاه کامپیوتر خودرو، 4 حلقه لاستیک 
ک سرقتی را کشف کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان  زاپاس و ۳ جفت پلا

پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

قمه کشی در یک مجتمع مسکونی
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از نزاع فردی و قمه کشی در یک مجتمع 
مسکونی از قتل مرد 25 ساله خبر داد. سرهنگ مهدیخانی اظهار داشت: در پی نزاع فردی 
و قمه کشی در یک مجتمع مسکونی؛ واحد گشت کلانتری 16 بلافاصله به محل اعزام شد. 
وی ادامه داد: با حضور واحد گشت در محل، گزارش قمه کشی منجر به قتل یک نفر به مرکز 
گاهی وارد عمل شدند. جانشین فرمانده انتظامی  اعلام و عوامل بررسی صحنه جرم  پلیس آ
شهرستان زنجان به دستگیری قاتل در محل اشاره و تصریح کرد: مقتول فردی 25 ساله 
است که در پی اختلاف با قاتل 23 ساله به بیمارستان منتقل و به جهت شدت ضربات 

و جراحات وارده فوت کرد که در این راستا پرونده جنایی تشکیل و تحت بررسی است.


